
EĞİTİM
PROGRAMININ
AMAÇLARI

Web ve Grafik Uzmanlık Eğitim Programı’na;  

dergi-gazete, e-kitap, broşür, katalog, 

dergi-gazete ilanı, logo tasarımı, billboard 

gibi basılı işler ve web sitesi tasarımı, online 

ilanlar, banner, blog, portal tasarımları, 

interaktif uygulamalar, widget - gadget 

hazırlanması gibi şirketlerin ihtiyaç duyduğu 

tüm iletişim araçlarını hazırlamak isteyen ve 

tasarım alanında kariyer hedefleyen, en az 

lise mezunu herkes katılabilir.

Bu program Web ve Grafik tasarımı alanında 

çalışan ve mevcut işlerindeki yetkinliklerini 

artırmayı hedefleyenler için de uygundur.

Web ve Grafik İleri Eğitim Programlarına ise 

konusunda uzmanlaşmış ve /veya uzmanlık 

eğitimi almış kişiler katılabilir.

KİMLER
KATILABİLİR?

ÂÂ Bilgisayar Teknolojileri eğitimlerinde 1997 

yılından bu yana hizmet veren Bilge Adam; 

100’den fazla bilgisayar laboratuvarı 

ve 50.000’i aşkın başarılı mezunu ile 

bilgisayar teknolojileri sertifika eğitimlerinde 

Türkiye’nin en çok tercih edilen ve en 

büyük özel eğitim kurumudur.

ÂÂ Microsoft tarafından “En İyi Microsoft 

Yetkili Eğitim Çözümleri Ortağı” seçilen 

Bilge Adam, yedi yıl üst üste aldığı bu 

ödülle BT eğitimleri alanındaki liderliğini 

sürdürmektedir. 

ÂÂ Bilge Adam, tasarım teknolojilerinin 

iki dünya devi olan Adobe ve Apple’ın 

eğitimlerini aynı programda sunan ve her iki 

firmanın da yetkili eğitim merkezi olan bir 

özel eğitim kurumudur.

ÂÂ Bilge Adam Web ve Grafik Tasarımcılığı 

Kariyer Eğitim Programının Grafik Tasarım 

Bölümü Macintosh bilgisayarlarda verilirken 

Web Tasarım Bölümü ise yüksek kapasiteli 

PC’lerde verilmektedir. Bilge Adam 

öğrencileri böylelikle hem Mac hem 

de PC ile sektöre hazırlanma imkanına 

sahip olmaktadır. 

ÂÂ Uzmanlık eğitiminde, sadece Bilge Adam, 

kendi akademik kadrosu tarafından 

hazırlanan özel yayınlar ile beraber O’Reilly, 

Addison Wesley ve Wrox gibi alanında 

dünyanın önde gelen yayıncılarının 

kitaplarını da öğrencilerine Türkçe olarak 

verir. İleri eğitimlerde ise öğrencilere orijinal 

İngilizce kitaplar verilmektedir.

NEDEN BİLGE ADAM’DA 
WEB ve GRAFİK EĞİTİMİ?

WEB ve GRAFİK 
EĞİTİM PROGRAMLARI 

Web ve grafik tasarımcıları iş hayatına adım 

attıklarında tasarım yapabilecek yaratıcı 

beceriye, bu alanda en çok tercih edilen 

yazılımları kullanabilmeye ve tasarımlarını hayata 

geçirebilmek için yeterli teknik bilgiye gereksinim 

duyar.  Web ve Grafik Uzmanlık Eğitim Programı’nın 

amacı Bilge Adam öğrencilerine bu bilgi ve 

becerileri kazandırarak bir meslek edinmelerini 

sağlamaktır. Web ve Grafik Uzmanlık Eğitim 

Programı ve İleri Eğitim Programları, uygulamaya 

dayalı, tasarım yazılımlarında dünya devleri Adobe 

ve Google’ın yeni teknolojilerini içeren, uluslararası 

trendler ve sektör ihtiyaçları doğrultusunda 

hazırlanmış kapsamlı bir eğitim programıdır.



UZMANLIK EĞİTİM PROGRAMI 300
saat

Bu bölümde grafik tasarımı, tipografi, renk, denge ve mizanpaj gibi temel grafik tasarım 
teknikleri, uygulamalar ile anlatılmaktadır. Bilge Adam Web ve Grafik Uzmanlık Eğitim 
Programına katılan öğrenciler, bir vektörel tasarım programı olan Adobe Illustrator 
ile önce çizim yapmayı öğrenecekler ardından bu çizim ve program bilgisiyle tasarım 
bilgilerini birleştirerek logo, broşür, kurumsal kimlik çalışması gibi gerçek hayat 
uygulamalarını oluşturur duruma geleceklerdir.

Temel tasarım kavramlarına giriş niteliğinde işlenen eğitimde form, yapı, kompozisyon, 
kütle, renk, gölge, doku, denge ve kontrast gibi temel tasarım kavramları tanıtılır. Ayrıca 
grafik tasarım üretim sürecinde ihtiyaç duyulacak iletişim ve estetik kuralları bu bölümün 
konusundur.  Çok sayıda tasarım örneğinin üzerinden gidilerek öğrencilerde görsel 
kültürün yerleşmesi ve tasarım bakış açısının sağlanması hedeflenir. 50

saat

15 
saat

02	ADOBE ILLUSTRATOR ile 		
	 VEKTÖREL TASARIM

01	  TEMEL TASARIM TEKNİKLERİ

ºº Adobe Illustrator ile Vektörel Çizim
ºº Adobe Illustrator ile Tipografi ve Mijanpaj
ºº Proje - Kurumsal Kimlik Tasarımı

ºº Tasarım Öğeleri ve Tenel Tasarım Kuralları
ºº Görsel Kültür

60
saat

25 
saat

Öğrenciler bu bölümde, tasarım sektörünün en çok kullanılan programı olan Adobe 
Photoshop’u kullanma, Photoshop ile tasarımlar yapma ve varolan tasarımlarında 
zenginleştirici unsurlar oluşturma gibi beceriler kazanır. Resimler üzerinde renk düzenlemeleri 
yapmak, fotomontaj ile yeni kompozisyonlar oluşturmak ve bunları tasarıma eklemek, 
uygulamaya yönelik tasarlanmış olan bu eğitim programının önemli kısmını oluşturur.

Sektörde özellikle gazete ve dergi tasarımlarında bir sektör standardı olan Adobe Indesign 
bu dersin ana konusudur. Öğrenciler bu bölümde tasarımlarını kitap, dergi gibi çok sayfalı 
ürünlere aktarıp grafik tasarımın yayıncılık boyutu ile tanışırlar. Yayıncılık sektöründe 
yükselmekte olan eGazete, eDergi hazırlama gibi bilgiler de yine Indesign programı üzerinden 
bu derste anlatılır. Grafik Tasarım bölümünün sonunda ise bilgisayar ortamında üretilen işlerin 
baskı ortamına nasıl aktarılacağı işlenir.

03	 ADOBE PHOTOSHOP ile 
	 GRAFİK TASARIM

04	 ADOBE INDESIGN ile  
	 ÇOK SAYFALI TASARIM

ºº Adobe Photoshop ile Dijital Görüntü Düzenleme  
ºº Adobe Photoshop ile Grafik Tasarım
ºº Proje - Afiş Tasarımı

ºº Adobe Indesign ile Çok Sayfalı Tasarım
ºº Baskı Teknikleri ve Baskı Öncesi Hazırlık 
ºº Proje - Dergi ve eDergi oluşturma 10

saatBilge Adam öğrencileri bu bölümde, bir web sitesinin sıfırdan tasarlanması ile ilgili 
konularda eğitim alırlar. Yapılmak istenen web sayfasında, dikkat edilmesi gereken tasarım 
kuralları ve tüm dünyada kullanılan web sayfası özellikleri hakkında bilgi sahibi olurlar.

05	 ADOBE PHOTOSHOP ile 
	 WEB ARAYÜZÜ HAZIRLAMA

ºº  Web Tasarım Presipleri
ºº  Web Arayüz Tasarımı ve Uygulaması 55

saatBu bölümde günümüzde en çok kullanılan web sayfası düzenleme programlarından biri 
olan Adobe Dreamweaver ile XHTML, CSS, JQuery gibi uygulamaları zorlanmadan ve 
hızlı bir şekilde uygulamaya geçirip web sayfaları oluşturabilecek, yayına sokabilecek 
ve oluşturdukları web sayfalarının yönetimini yapabilecek bilgi ve beceri kazanılması 
hedeflenmektedir. Günümüzde bir web sitesi için en büyük gereksinimlerden biri olan 
arama motorlarında üst sıralarda çıkabilmek için yapılan optimizasyon yine bu bölümğn 
konularındandır.

06	 ADOBE DREAMWEAVER ile 	
	 WEB SİTESİ OLUŞTURMA

ºº XHTML ve CSS
ºº Adobe Dreamweaver ile Web Sitesi Oluşturma
ºº Tasarimcilar Icin JQuery ve Javascript 
ºº Arama Motoru Optimizasyonu (SEO) 
ºº Proje - Kurumsal Web Sitesi 30

saatÖğrenciler bu bölümde hazır içerik yönetim programlarından (Wordpress,Drupal,Joomla 
gibi) faydalanarak  herhangi bir programlama bilgisine sahip olmadan içeriği 
yönetilebilen web siteleri oluşturabilecekler. Oluşturdukları web sitelerinden en 
çok kullanılan içerik yönetim programı (CMS) olan Wordpress için yeni tasarımlar 
yaparak, oluştudukları web sitelerinin sosyal medya üzerinde tanıtımlarını 
gerçekleştirebileceklerdir.

07	 BLOG OLUŞTURMA VE SOSYAL 	
	 MEDYA YÖNETİMİ

ºº Hazır Blog ve CMS Sistemleri
ººWordPress için Tasarım ve Uygulama
ºº Sosyal Medya Yönetimi 55

saatBu bölümde öğrenciler web sitelerine animasyon ve interaktivite ekleyerek onları 
daha çekici hale getirmek için Adobe Flash programı ile çalışır. Flash ile banner’lar 
ve animasyon tanıtımlar hazırlanmasına, video ve ses eklenmesine, interaktif öğeler 
ile kullanıcı etkileşiminin sağlanmasına yönelik kullanıcı deneyimini zenginleşiren 
çalışmalar yapılır. Ayrıca bu çalışmalar proje ortamına uyarlanarak Bilge Adam 
öğrencilerinin gerçek hayat örnekleriyle tanışmaları sağlanır.

08	 ADOBE FLASH ile 
	 ANİMASYON ve İNTERAKTİVİTE

ºº  Adobe Flash Professional ile Animasyon
ºº  Adobe Flash Professional ile İnteraktivite
ºº Tasarımcılar için Actionscript 3.0
ºº Proje - Portfolio Sitesi Oluşturmak

Adobe Certified Expert - Illustrator (ACE)
Adobe Certified Expert, Associate  - Photoshop (ACE) , (ACA)
Adobe Certified Expert - Indesign (ACE)
Adobe Certified Expert, Associate - Dreamweaver (ACE), (ACA) 
Adobe Certified Expert, Associate - Flash (ACE), (ACA)

Uluslararası Sertifikalar 
Kendisini uluslararası düzeyde kanıtlamak isteyen Web ve Grafik 
Uzmanlık eğitimi öğrencileri,  Adobe'nin  İngilizce sertifikasyon 
sınavlarına katılabilir. Bu sınavları başarıyla veren öğrenciler yandaki 
unvanları almaya hak kazanır:



İLERİ EĞİTİM PROGRAMLARI

DİJİTAL FOTOĞRAFÇILAR İÇİN ADOBE PHOTOSHOP

Bu eğitim fotoğrafçılar için görüntü işleme teknikleri hakkında bilgi 
edinmek isteyen kullanıcılar için hazırlanmış bir eğitim programıdır. 
Eğitimin ilk bölümünde katılmcılara temel fotoğrafçılık teknikleri 
hakkında bilgi verilecek sonrasında Photoshop ve Lightroom ile 
fotoğrafların düzenlenmesi, rötuşlanması, saklanması, basılması  ve 
raw formatında editleme gibi fotoğrafçılığı ilgilendiren konularda 
eğitim devam edecektir.

100
saatººDijital Fotografın Temelleri

ººFotografçılar için Photoshop
ººLightroom

Adobe Certified Expert - PhotoshopUluslararası
Sertifikalar

Kimler Katılabilir?						    
Mac OS veya Windows işletim sistemlerine ve genel internet kullanım bilgisine sahip 
katılımcılar için uygundur.
Eğitim genel olarak grafik tasarımcılar, amatör fotoğrafçılar, web tasarımcılar ve 3D 
tasarımcılar için tasarlanmıştır.

Eğitim programının amaçları				  
Eğitimin hedefi dijital ortamda fotoğraf çeken ve bunları profesyonel ortamda 
kullanmayı hedefleyen grafik tasarımcı, web tasarımcı, blogger, web pazarlama 
uzmanı katılımcılara dijital fotoğrafçılık ve fotoğrafları düzenleme konusunda bilgi ve 
beceri kazandırmaktır.	
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  
Eğitimi başarı ile tamamlayan öğrenciler, reklam ajansları, interaktif ajanslar, eticaret 
portalları gibi firmalarda çalışabilirler.

Adobe Certified Expert - Flash Mobile Developer

GÖRSEL PROGRAMLAMA 100
saat

Bu eğitime katılacak olan öğrenciler Flash programının yazılım dili 
olan Action Script konusunda uzmanlaşma fırsatı bulacaklar. Ayrıca 
interaktivite konusunda Adobe'nin yeni çözümü Adobe Spry Java 
Script ile çalışacak, Platform ve işletim sistemi bağımsız geleceğin 
yeni Web standartı HTML5, konusunda deneyim kazanacak, 
günümüz web sitelerinin omurgasını oluşturan CSS teknolojisinin 
yeni versiyonu olan CSS3 yazılım dilini öğrenme, proje geliştirme ve 
uzmanlaşma fırsatı bulacaklar.

ººAction Script 3.0
ººAdobe Spry Java Script
ººHTML5
ººCSS 3	

Uluslararası
Sertifikalar

Kimler Katılabilir?					   
Uygulama ve web sayfalarındaki interaktif animasyon teknikleri ve bu tekniklerin 
tanımlanmasında kullanılan yazılım dili ve teknolojilerinde uzmanlaşmak isteyen web 
tasarım programları konusunda bilgi sahibi veya Bilge Adam Web ve Grafik Uzmanlık 
Eğitimi'ni bitirmiş kişiler katılabilir.

Eğitim programının amaçları				  
Bu eğitimin amacı interaktif uygulama geliştirme platformunun temeli olan Adobe Flash 
Professional CS5'in programlama dili Action Script 3.0'da uzmanlaşmaktır. Katılımcılar 
Adobe Flash tabanlı olmayan HTML web sayfalarında alternatif interaktivite uygulamaları 
olan Java Script için Adobe'nin Adobe Spry Java Script, HTML tabanlı bir web sayfasının 
ana omurgası CSS'in yeni versiyonu CSS3 ve HTML5 programlama dillerinde uzmanlaşır.
								      
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  
Eğitimi tamamlayan öğrenciler web programmer, web developer, multimedia specialist, 
technical director görev tanımları ile reklam ajansları web tasarım stüdyoları, e-ticaret 
portalları, web yazılım şirketlerinde görev yapabilir.

WEB PAZARLAMA 100
saatººGoogle AdWords

ººAdSense, Web Analytics
ººSEO for Web Marketing
ººSosyal Ağ Servisleri
ººBlog & Blog Tasarımı

Uluslararası
Sertifikalar

Google AdWords Qualified Individual, Google Analytics Qualified Individual
Google Website Optimizer Qualified Individual

Kimler Katılabilir?						    
Anahtar kelimelerin gücünü kullanarak kitlelere hızlı ulaşmak, arama motorlarında 
doğru bir şekilde görüntülenmek, sosyal ağlar ve blog üzerine kendi geliştirmek 
isteyen herkes bu eğitime katılabilir.
			 
Eğitim programının amaçları				  
Hazırlanan web sitesinin arama motorlarında doğru sayfada ve sırada görünmesini 
sağlamak her gün artmakta olan web sayfası ile daha güç bir hal almaktadır. Bu 
eğitimle bir web sayfasının kolay ulaşılabilir olması, sosyal ağlara bağlantılar kurarak 
kitlelere hitap etmesi öğretilir. Ayrıca bu eğitim internet sayfasını ziyaret eden kullanıcı 
bilgilerinin analiz ve değerlendirme teknikleri hakkında da uzmanlaşma sağlar.
								      
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  
Eğitimi başarı ile tamamlayan öğrenciler bireysel veya bir şirkete bağlı olarak 
kampanya direktörü, SEO analisti, web analisti, web pazarlama sorumlusu görev 
tanımları ile reklam ajansları, medya organları, şirketlerin pazarlama departmanlarında 
görev yapabilir.

Web sayfalarının arama motorlarında daha düzgün bir sıralama ile 
görüntülenebilmesi ile ilgili bilinmesi gereken SEO (Search Engine 
Optimization), aynı kapsamda web sayfasının almakta olduğu ziyaretçi 
sayısı, ülke ve bölge bilgileri ile en çok ziyaret edilen sayfa gibi 
bilgilerin işlendiği Google Analytics, web sayfası içerisinde Google 
AdWords ile reklam alıp gelir elde etmek ve arama motoru sayfasına 
web sayfanız ile ilgili reklam vermek için Google AdSense web 
uygulamaları, sosyal ağlar, ve sosyal ağ mimarisi, web sayfalarının 
sosyal ağ sistemleri ile entegre edilmeleri konusunda bilgi vermektedir.



KARİYER DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Bilge Adam Kariyer Noktası Bilge Adam öğrencilerinin eğitim sonrası  profesyonel yaşamlarında da başarılı olmalarını 

sağlamak için öğrencilerine “Kariyer Planlama” konularında ücretsiz seminerler düzenler, birebir kariyer danışmanlığı 

desteği sunar. Kariyer Noktası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 06/02/2006 tarih ve 35 sayılı kararı uyarınca 

kurulmuştur. Özel İstihdam Bürosu unvanı taşıyan ve bilişim teknolojileri alanında uzmanlaşmış Kariyer Noktası, Bilge 

Adam mezunlarına öncelikli ve ücretsiz olarak işe ve staja yerleştirme hizmeti sunar. Kariyer Noktası aynı zamanda 

çözüm ortaklığı yaptığı 1.000’in üzerindeki firmada verimliliğin artması için çalışarak bireyler ve kurumlar arasında 

bilişim alanında bir istihdam köprüsü işlevi üstlenir.  

SERTİFİKALAR

DİJİTAL SINAV 
MERKEZİ

BİLGE ADAM 
BAŞARI SERTİFİKALARI
Bilge Adam, uyguladığı Ölçme Değerlendirme 

Sistemi kapsamında öğrencilerini eğitim süresince 

çeşitli sınavlara tabi tutar. Eğitimler sırasında 

sınavlar uygulanır ve projeler yaptırılır.  

Bu sınavların ve projelerin not ortalamaları alınarak 

katılımcıların mezuniyet notu hesaplanır. Mezuniyet 

notuna göre katılımcılar Başarı ya da Üstün Başarı 

Sertifikası almaya hak kazanır.

KATILIM 
SERTİFİKALARI
Web ve Grafik Eğitim Programlarını bitiren ve 

katılım koşullarını yerine getiren tüm Bilge Adam 

öğrencileri, Bilge Adam Katılım Sertifikası almaya 

hak kazanır.

ULUSLARARASI 
SERTİFİKALAR
Kendisini uluslararası düzeyde kanıtlamak ve tüm 

dünyadaki iş olanaklarından faydalanmak isteyen 

Web ve Grafik öğrencileri, Adobe ve Google’ın 

İngilizce sertifikasyon sınavlarına katılabilir.

Bilge Adam öğrenci ve mezunları, Bilge Adam 

şubelerinde bulunan Dijital Sınav Merkezleri’ne 

başvurarak uluslararası sertifika sınavlarına katılabilirler.  

Bilge Adam Dijital Sınav Merkezleri’nde Prometric, 

Prometric Academic, Vue ve Certiport gibi uluslararası 

sınav sağlayıcılarının verdikleri sınavlara girebilirler. 

 

Ayrıntılı bilgi için:  

http://www.bilgeadam.com/SinavNoktasi

ÇALIŞMA ALANLARI
ÂÂ Reklam ajansları

ÂÂ Grafik tasarım stüdyoları

ÂÂ  Fotoğraf stüdyoları

ÂÂ Matbaalar

ÂÂ Gazete ve dergiler

ÂÂ Web tasarım ajansları

ÂÂ  E-ticaret portalları

ÂÂ Şirketlerin reklam ve pazarlama 
departmanları

ÂÂ Şirketlerin e-learning bölümleri

ÂÂ Freelance (Serbest)

ALINABİLECEK UNVANLAR
ÂÂ Uygulamacı Grafiker

ÂÂ Grafiker

ÂÂ Grafik Tasarımcısı

ÂÂ  Web Tasarımcısı

ÂÂ  Webmaster

ÂÂ Flash Uzmanı

ÂÂ Photoshop Uzmanı

ÂÂ Jr. Art Director

WEB ve GRAFİK TASARIMCISI
HANGİ ALANLARDA ÇALIŞABİLİR?

İletişim, reklam ve pazarlamanın çok önem kazandığı, teknoloji ve internetin gelişim sürecinin hızlandığı günümüz dünyasında, 

web ve grafik tasarımcıları için iş olanakları çok geniştir. Özellikle reklam sektörünü hedefleyen Bilge Adam Web ve Grafik 

Uzmanlık Eğitim Programının mezunları bu sektörde veya başka sektörlerdeki şirketlerin tanıtım, pazarlama, reklam, web ve 

bilgi işlem departmanlarında çalışabilir. Bunun yanı sıra yine internetin yaygınlaşması ve iş dünyasının hızlı gelişimi ile birlikte 

kişilerin online mecraları kullanarak kendi işlerini kurmaları, kendi şirketlerinin tanıtımını yapmaları veya freelance (serbest) 

web ve grafik tasarımcısı olarak çalışmaları mümkün hale gelmiştir.

Uluslararası Sertifikalar 
Kendisini uluslararası düzeyde kanıtlamak ve tüm dünyadaki iş 

olanaklarından faydalanmak isteyen Web ve Grafik Uzmanlık eğitimi 

öğrencileri, Adobe ve Google’ın İngilizce sertifikasyon sınavlarına 

katılabilir. Bu sınavları başarıyla veren öğrenciler yandaki unvanları 

almaya hak kazanır:

444 33 30 www.bilgeadam.com 
www.bilgeadammezunlari.com

Bakırköy  | Beşiktaş  |  Fatih  |  Fulya  |  Kadıköy  |  Kozyatağı  |  Taksim  
İSTANBUL

Bilkent  |  Kızılay  |  Öveçler
ANKARA

Çankaya
İZMİR

Çekirge Merkez Merkez Merkez
BURSA ANTALYA ADANA İZMİT


